

کانون نشر علوم

اردیبهشت ۷۱

کاتالوگ ماهانه کتابهای کانون نشر علوم

گزارش نشر

بنام خدا

گی دوستانه

از هنگامی که انسان پا به عرصه وجود نهاد، همواره درصدد یافتن مجهولات و نیازهای علمی و کسب معلومات بوده است. با تکامل و افزایش شاخه‌های علوم، و در دهه‌های اخیر ایجاد رشته‌های مختلف علوم انفورماتیک و کامپیوتر (سخت‌افزار و نرم‌افزار) در سراسر جهان و نیز در کشور ما، این انتشارات جهت گسترش هرچه بیشتر دانش عمومی کامپیوتر اقدام به انتخاب، ترجمه، چاپ و انتشار عناوین متنوعی از مجموعه کتب علوم کاربردی کامپیوتری نمود، که با نشر اولین کتاب کامپیوتر با استقبال کم‌نظیر خوانندگان مواجه شد و بهمین دلیل با اراده‌ای بی‌شائبه از پیش درصدد مرتفع‌ساختن احتیاجات قشر جوان و تحصیلکرده کشور، در این شاخه از علوم برآمد.

با توجه به افزایش روزافزون و کاربردی علوم کامپیوتر، کانون نشر علوم، سعی بر این دارد که با انتشار کتابهای ارزنده و مرجع بتواند عهده‌دار این مسئولیت خطیر بوده و همواره و با یاری خداوند در این مسیر که همانا ترقی و تعالی و نیز گسترش و ترویج علوم کامپیوتری است، پیشتاز و جلودار بوده و بقیه در صفحه ۱۶

کتاب ممتاز ماه



برای اینکه همیشه به لغات و اصطلاحات فنی کامپیوتر دسترسی داشته باشید و هرگز در مطالعه کتب مربوطه دچار مشکل نشوید، کتاب با ارزش فرهنگ کاربران کامپیوتر را تقدیم تمام علاقمندان علوم کاربردی کامپیوتر نموده‌ایم.

فرهنگ کاربران کامپیوتر از روی فرهنگ جامع کامپیوتری ویرایش سال ۱۹۹۱ و با دقت تمام به فارسی برگردانده شده است. فرهنگ کاربران کامپیوتر نه یک لغت‌نامه کلمه‌به‌کلمه بلکه یک فرهنگ توضیحی کامل در زمینه کلیه علوم کاربردی کامپیوتر است. در فرهنگ کاربران کامپیوتر تصاویر و

توضیحات کسافی، مفهوم لغات و اصطلاحات را کاملاً روشن میکند و مشکلی برای خواننده باقی نمی‌گذارد. اگر دنبال یک فرهنگ جامع کامپیوتری هستید و اگر به کانون نشر علوم اعتماد دارید، ما فرهنگ کاربران کامپیوتر را توصیه میکنیم.

آشنایی با کتابهای کانون نشر علوم

ترجمه شده‌اند.

در یک موضوع خاص ضمن آنکه کتابی برای یک مبتدی یافت می‌شود، برای استفاده متخصصان و اساتید فن نیز کتابی درخور توجه عرضه شده است. برای اینکه خوانندگان مختلف کتاب

بقیه در صفحه ۲۳

کتابهای کانون نشر علوم، گستره وسیعی از علوم کاربردی کامپیوتر را تحت پوشش قرار می‌دهد و مخاطب آن نیز طیف وسیعی از خوانندگان با سطح تحصیلات و تخصصهای مختلف است. این کتابها توسط اساتید مشهور کامپیوتر به رشته تحریر درآمده که تماماً به فارسی